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Né bazé té nenit 45 t&€ Ligjit pér népunés
administrativ (“Gazeta Zyrtare e Republikés sg&
Magedonisé” nr. 27.2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 dhe 11/2018) dhe
(“’Gazeta zyrtare RMV-s&” ’'nr.275/2019, 14/2020,
215/2021, 99/2022 dhe 208/2024), Kryetari i Komunés
sé Gostivarit solli:

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim t& népunésit
administrativ p&rmes shpalljes publike

1. Pér realizues né vendin e punés me shifér
ADMO0101V 04000 Bashképunétor i ri pér mbrojtjen
e natyrés dhe gjelbérimin, Departamenti pér
menaxhim me mbeturinat, mbrojtja dhe pérmirésimi
i natyrés dhe gjelbérimit, Sektori pér mjedis jetésor,
zgjidhet kandidati me kod t& identifikimit 900A7D9-
Zagica Belovinova.

2.E eméruara do t€ punésohet né vendin e punés nga
pika 1 pas plotéfugishméris sé& kétij Vendimi.

3.Ky Vendim dorézohet deri te kandidati i zgjedhur
dhe publikohet né¢ Veb fagen dhe né tabelén e
Agjencionit pér administraté.

Arsyetim

Mg 17.05.2025 né internet fagen e Agjencionit pér
administraté dhe né gazetat ditore “Koha”, Sloboden
Pecat” dhe “Nova Makedonija” &shté publikuar
shpallja publike nr.276/2025 pér punésim té&
népunésve administrativ né¢ Komunén e Gostivarit pér
me shifér
Bashképunétor i ri pér mbrojtjen e natyrés dhe
gjelbérimin, Departamenti pér menaxhim me
mbeturinat, mbrojtja dhe pérmirésimi i natyrés dhe
gjelbérimit, Sektori pér mjedis jetésor.

Me Aktvendim nr.10-1004/3 t& datés 28.05.2025
gshté formuar Komisioni pér selektim pér punésimin
sipas shpalljes publike e cila e realizon procedurén
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Bpz ocHoa wHa wumeH 45 on 3akonor 3a
aIMUHHCTpAaTHBHHA ciyxbennuy (,,Cny:xben BecHWK Ha
PenyGnuka Makepnonnja”  Opoj.  27/2014, 199/2014,
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 u 11/2018) wu
(“’Cnyxben Becuur’ na CPM 6p.275/2019, 14/2020 u
215/2021, 99/2022 u 208/2024), I'panonavanuukoT Ha
Omtuna [octuBap gonece:

OJJIYKA
2a u300p Ha KaHAKUAAT 3a BpadoTyBame Ha
aIMMHHCTPATHBEH CITY3KOSHHK MO MAT Ha jaBeH orjac

1.3a wzBpmren 3za paboTHoTO MecTo co  wmdpa
YIIP0101B04000 IMomaan copaloTHHK 3a 3aMITHTA
HA TOpHpoJaTa W 3edeHmwgoTro, Opgenenne 3a
yHupaByBam-€ cO 0THAM, 3AIITHTA H YHANPEAYBAIbE HA
npupogara u 3enenmsioto, CekTop 3a JKHBOTHA
cpeaNHa, ce H30HPAa KAaHAUAATOT CO UASGHTH(HMKALIMCKH
ko 900A7D9 - Barnua BejoBunosa.

2.WmenyBanuata ke Oune BpaGorteHa Ha paboOTHOTO
MecTO off Touka 1 1o KoHeuHocTa Ha oBaa Ojjiyka.

3.0Baa Ouyka ce focTaryBa 10 M30paHHOT KaHAHAAT U
ce 06jaByBa H4 WHTEPHET CTpaHMIlATa KM Ha orlacHara
TabJia Ha AreHuMjaTa 3a aJMHHHCTpalIK]a.

Obpasnoocenue

Ha pen 17.05.2025 ronuHa Ha MHTEpPHET CTPaHMLIATA HA
AreHijata 3a afMHMHWCTpalldja M BO JHEBHHTE
pecuuum  “Koxa“, “Cnobojen neuat® wu “Hosa
Makenonuja“, e objaBeH jaBeH ormac 6p.276/2025 3a
BpaboTyBame Ha aJAMHHHMCTPAaTHBEH CIYXOEHHK BO

‘OnwtuHa [ocTHBap 3a paGoTHO MecTo cO WH(pa

YIIP0101B04000 Ilomaan copaGoTHHK 3a 3aIUTHTA
HAa @npHpoxaTta H 3denenmiaoro, Opaesenne 32
ynpaByBame co 0THaj, 3aIITHTA H YHANPeAYBamke HA
npupogata H 3edennsoTo, Cextop 3a KUBOTHA

¢ cpenUHa.

Co Pewenne 6p.10-1004/3 on 28.05.2025 roauna,
dopmupana e Komucuja 3a cenexuuja 3a BpaboTysame
IO jaBEH OIVIac KOja ja cripoBefe 3a BpaboTyBakbe.
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pér punésim.

Komisioni pér selektim mé daté 04.06.2025 realizoi
selektimin administrativ pér népunésit administrativ pér
cka &sht¢ pérpiluar Procesverbal nr.10-1004/4 t& datés
04.06.2025, mé daté 03.07.2025 &shté realizuar provim
pér népunés administrativ pér g¢ka &shté pérpiluar
Procesverbal nr.10-1004/7 t& datés 03.07.2025, mé daté
04.07.2025 &shté realizuar kontrollimi dhe vértetésia e
déshmive dhe intervista e népunésve administrativ pér
cka gshtré pérpiluar Procesverbal nr.10-1004/9 t€ datés
04.07.2025.

Né& bazé té rezultateve nga t€ gjitha fazat e selektimit,
nga ana ¢ Agjencionit pér administraté &shté pérgatitur
rang lista pérfundimtare dhe propozim pér punésim t&
kandidatit me nr.10-1004/10 t& datés 04.07.2025 e
pranuar nga ana e Komunés s& Gostivarit mé daté
08.07.2025, pér shkak t& zgjedhjes sé kandidatit
pérkatésisht sjelljes s& Vendimit pér zgjedhje.

Kryetari i Komunés e pranoi Propozimin pér punésim
t¢ kandidatit nga ana e Agjencionit pér administraté dhe
né bazé & lartépérmendurés vendosi si né dispozitivin ¢
kétij Vendimi.

UDHEZIM JURIDIK:Kundér kétij Vendimi kandidati
i pakénaqur ka t& drejté t& ankesés deri te Agjencioa pér
administraté né afaté prej 8 ditésh nga dita e publikimit
(& vendimit né veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve t&
Agjencionit pér administraté.

Dorézuar:

- T¢ eméruarit/és

- Sektori pé resurse njerézore
- Agjencionit pér administraté
- Arkivit
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fax. +389 (0) 42 214 406

Komucujara 3a cenexkumja na aen 04.06.2025 romuna
cripoeesie aJIMMHUCTPATUBHA cenekuuja 3a
aJMHHHCTPATHBEH CIyXKOEHMK 32 IUTO € H3roTBEH
BanucHuk 6p.10-1004/4 on 04.06.2025 roanHa, Ha OeH
03.07.2025 ce copoBefie MCIHT 33 aJIMMHHCTPATUREH
cnyxOeHuk 3a WTO e M3roTeeH 3ammchuk 0po.10-
1004/7 on 03.07.2025 romuna, Ha aeH 04.07.2025
CrpoBele MpPOBepKa Ha BEPOAOCTOJHOCT HA LOKA3H M
MHTEPB]y 3a AJIMAHWUCTPATHUBHHOT CIyKOEHMK 3a IITO €
w3roTBeH Samucuuk  6p.10-1004/9 on  04.07.2025
TOIHHA.

Bp3 0cHOBA Ha pesyJITATHTE O cUTe (pa3u Ha ceneKuuja,
of cTpaHa Ha AreHuMjarta 3a aIMHHUCTpaLKja €
MOArOTBEHA KOHEYHA paHr JIMCTa M Npeior Ha
kaHauMaar 3a  BpaboryBame  0p.10-1004/10  on
04.07.2025 roauHa npuUMeHO O cTpaHa Ha OMIUTHHA
Toctueap Ha 08.07.2025 roguna 3apagu u3bop Ha
KaHOMIAT OJHOCHO JoHecyBame Ha Oanyka 3a u3zbop.
["panonauanankor Ha OninTHHA ro NpudaTH MpemuIoroT
Ha KaHgugatd 3a BpaboTyBame OJ CTpaHa Ha
AreHumpjara 3a agMHHMCTpalja ¥ Bp3 OCHOBa Ha
ropeHaBeIeHOTO Ce OJIIYHH Kako BO JUCTIO3WTHBOT Ha
oeaa Omiyka.

IMPABHA TMOYKA: [Ilporus oBa  oAnyKa
HE3aJ0BOIHHOT KAHIMIAT MMA MPaBo Ha xanba Jo
AreHiyjara 3a aIMMHHCTPaLHja, BO POK 01 8 AeHa off
IeHoT Ha o0jaByRame Ha Oamykata Ha BeO
CTPaHHIIATA M HA OrjacHaTa Tabna Ha ATeHIMjara 3a
AIMUHUCTPALIM]a.

Hocmaeeno 0o:

- Hvenysanuom/ma

- Cexmop 3a 4ogeuku pecypcu

- Azenyuja 3a aomunucmpayuja
- Apxuga

u.d.Kryetari i Komunés
B./.I pajoHagaIHuK
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